LEX LXXXIV.—Forma sponsaliorum per verba de futuro per patrem pro filia faciendorum.

(1) *La carta*. De forma hujus instrumenti vide per *Specul. tit. de sponsal. §. primò igitur*.

(2) *E vino conociendo*. Innuitur hic, quod teneat concessio de recepto in eo, quod datur pro arrhis pro matrimonio contrahendo, quando ab una partium fit talis confessio: quod et tenet Bartol. in l. *Titia*, D. de *verb. oblig.* Ang. tamen ibi tenet contrarium, motus per l. fin. C. de *spons.* quæ loquitur de arrhis realiter et verè receptis: et Paulus ibi tenet opinionem Ang. et idem vult Abb. in cap. *gema*, de *spons.* dicens, quod videtur eadem ratio, quæ in constitutione pœnæ, quia de facili confiteretur quis se recepisse magnam arrham: et hoc crederem esse verius, arg. l. *qui testamentum* 27. D. de *probat.* ex eo quod confessio fit inter personas suspectas: et huic legi potest responderi, quod etiam ultra confessionem debet constare de numeratione: et facit l. 1. tit. 11. *Partit.* 4. ibi: